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امام جمعه فاروج تاکید کرد:

نقش مدیران در تحقق شعار سال
فرماندار تاکید کرد:

تلاش برای افزایش زمان 
ماندگاری مسافردرفاروج

تشریح مهم ترین فعالیت های بنیاد مسکن فاروج

میم پرور -فرماندارفاروج درگفتگو با خبرنگارما با اشاره به قرار گرفتن شهرستان 

فاروج درموقعیت خاص جغرافیایی که هرساله پذیرای زائرین و مسافرین زیادی 

دراین مسیر است، گفت: تلاش برای ارتقای ظرفیت های مسافر پذیری جهت 

افزایش زمان ماندگاری مسافردرشهرستان فاروج ، با معرفی ظرفیت ها و پتانسیل 

ها امری ضــروری است .مهندس »هــادی رجایی نیا« افــزود: کمیته های ستاد 

خدمات اجرایی سفر درشهرستان  ضمن برشماری وظایف اصلی و مهم خود، 

حداکثر ظرف مدت زمان مشخص شده با برگزاری جلسات هماهنگی، برنامه 

های اجرایی خود را به ستاد اجرایی خدمات سفر این شهرستان اعلام نمایند.

وی بر لزوم فراهم نمودن بستر سازی مناسب در راستای استقبال ازمسافران 

وگردشگران نوروزی تاکید کرد.»رجائی نیا« افزود: خوشبختانه درسال گذشته 

اقدامات خیلی خوبی دراین زمینه صورت گرفته و شهرستان فاروج میزبان تعداد 

بسیارزیادی ازمسافران و گردشگران بود. وی اظهارکرد: ظرفیت ها و پتانسیل 

های خوبی دراین شهرستان درخصوص جذب مسافر وگردشگروجود دارد. وی 

ابراز کرد: با تشکیل کمیته های مختلف عضو ستاد هماهنگی خدمات سفر 

و تعیین شرح وظایف آنها ، شهرستان را آماده جذب مسافران نمائیم. 

وی با اشاره به قابلیت های روستای هدف گردشگری تصریح کرد: باید 

درمناطق روستائی نیزامکانات پذیرائی واسکان مسافران را به خوبی 

فراهم کرد. وی برآمادگی دستگاه های اجرائی و کشیک های نوروزی 

دربخش های مختلف تاکید کــرد. فرماندارفاروج 

گفت: هرقدر میزان توقف و ماندگاری مسافران 

بیشترفراهم  گذشته  ــال  س بــه  درشهرنسبت  را 

ــود. ش بیشترمی  نــیــز  منطقه  مــنــافــع   ، کنیم 

درگفتگوی  ــاروج  فـ مسکن  -مدیربنیاد  پــرور  میم 

اختصاصی با خبرنگار ما ، با اشاره به فعالیت های  خوب 

صورت گرفته در زمینه عمران و آبادانی روستاهای این 

شهرستان گفت: درحوزه بازسازی مسکن روستائی تا 

کنون 51۳۲ فقره تسهیلات بهسازی مسکن روستائی 

در سطح روستاهای شهرستان فاروج پرداخت شده و 

حدود 5۲ درصد از فضاهای زیستی نیز دراین روستاها 

مقاوم سازی شده است.»محمدیار فرهادی« افزود: از 

مجموع 7۲ روستای بالای ۲0 خانوار شهرستان تا کنون 

در۲9 روستا طرح هادی اجرا شده که  معادل 40 درصد 

روستا های شهرستان می باشد. وی اظهار کرد : میزان 

خانوار برخوردار از طرح هادی نیز حدود 69 درصد 

تعداد خانوارهای شهرستان است. وی ابرازکرد: در سال 

جاری نیزتعداد 8 روستا با اعتباری بالغ بردو میلیارد 

تومان درزمینه اجرای طرح هادی و یک میلیارد تومان 

نیزدرخصوص آسفالت روستاهای مورد نظرسهمیه پیش 

بینی شده است. وی ابراز کرد: درخصوص خانوارهای 

دارای دومعلول و بیشتر، با هماهنگی اداره بهزیستی ، 

تعداد 4 خانوارمعرفی، که تاکنون ۳ خانوارپایان کار خود 

را دریافت و یک خانوارنیز درمرحله پایانی اجرای 

کاراست که با این وضعیت هیچ خــانــواردارای 

بدون  شهرستان  بیشتردرسطح  و  معلول  دو 

مسکن دیگرنخواهیم داشت. وی تصریح کرد: 

بهداشتی  ســرویــس  و  حمام  منظورساخت  بــه 

نیز  ساختمان  نمای  تکمیل  وهمچنین 

۲00 فــقــره تسهیلات قرض  تــعــداد 

۲ میلیون تومانی پرداخت  الحسنه 

شده است. وی اظهار کرد: از محل 

کمک به اقشار کم درآمد نیزتا کنون 5۳ فقره تسهیلات 

4 تا 6 میلیون تومانی بلاعوض و مجموعا به مبلغ ۲4۳ 

میلیون تومان پرداخت شده است. »فرهادی« مهم ترین 

مشکل را در گرفتن تسهیلات ، عدم همکاری  تعدادی از 

بانکهای عامل در خصوص عدم پذیرش ضمانت 

نامه های زنجیره ای اعلام کرد. مدیر بنیاد 

مسکن فــاروج گفت : در راستای صدور 

اسناد مالکیت اماکن روستائی تا کنون؛ 

تعداد 7 هزار و 561 جلد سند مالکیت 

با همکاری اداره ثبت اسناد شهرستان 

ــادر شــده اســت که از این  ص

۳44 فقره  ــعــداد ،  ت

مربوط به 10 ماهه 

نخست سال جاری 

می باشد. وی در زمینه واگــذاری پــروژه های مسکن 

مهر شهرستان نیز تصریح کرد:  تعداد ۳15 واحد که 

بصورت 99 ساله بود تحویل شده و از مجموع ۲6۲ واحد 

فرهنگیان 1۳0 واحد در 6 ماهه نخست سال تحویل 

و مابقی واحدها نیز قرار است در صورت مناسب بودن 

شرایط آب و هوائی تا پایان سال تحویل شود. »فرهادی«  

با اشاره به فعالیتهای صورت گرفته در خصوص روستای 

6 توسعه  هــدف گردشگری اســتــاد گفت: در برنامه 

به عنوان روستای هدف گردشگری  روستای استاد 

مصوب شد و مقرر شده است در طول این برنامه حدود 

یک میلیارد تومان جهت توسعه کالبدی روستا با هدف 

جذب گردشگر تخصیص یابد و در سال جــاری نیز با 

اختصاص یکصد میلیون تومان فاز یک طرح هادی با 

رویکرد گردشگری در این روستا انجام شد.

گروه جهادی رویش های انقلاب دانشگاه علوم پزشکی تهران 

با همکاری بخشداری ، سقف محکمی برای دانش آموزان 

روستای آرمودآغاجی شهرستان فاروج می سازد.

امیدواریم با راه اندازی آموزشگاه موسیقی ، مقامی و سنتی در 

شهرستان فاروج ، شاهد تربیت هنرمندانی باشیم که با خلاقیت 

هایشان در موسیقی سنتی با حفظ هویت آن، نوآوری داشته 

باشند تا این هنر اصیل و زاینده در مسیر رشد قرار گیرد.

قصه همدلی
صدای نفس های شهررا می شنوم که درانتظارآمدن بهاربه شماره افتاده است

در انتظارمهربانی ، همدلی و همراهی

درانتظار طلوعی دوباره ؛ طلوعی زرین همچون انگشتری سلیمان

وما نیزهمراه وهمگام با شما دوستان وهمراهان همیشگی؛ باردیگرروایت گرقصه همدلی و همراهی در کوچه پس کوچه های 

شهرمان خواهیم بود وازخداوند متعال می خواهیم یاریمان کند تا بتوانیم درآن مسیری که مورد رضایت اوست قدمهایمان را 

محکم واستواربرداریم.

اینک با عنایت خداوند متعال و کمک و همراهی شما دوستان و همراهان عزیزوهمچنین همکاری فرماندارخوب و دلسوزوبرخی 

ازمدیران محترم ادارات شهرستان فاروج ، اولین ویژه نامه فاروج  با مجوز روزنامه وزین خراسان به چاپ رسید ، امیدواریم درادامه 

مسیرازلطف و حمایت شما خوانندگان عزیزنیز بهره مند شویم.

با سپاس ازهمراهی شما/ صغری میم پرور

خبرنگار روزنامه خراسان شمالی در فاروج

صغری میم پرور - امام جمعه فاروج درگفتگو با خبرنگارما به نقش تأثیر گذارمدیران و مسئولان دستگاه های 

اجرایی در تحقق شعارسال تاکید کرد . حجت الاسلام »قلی زاده« گفت: مسئولان باید توصیه های مقام معظم 

رهبری»مدظله العالی« خطاب به دولتمردان را سرلوحه کارخود قرار دهند وخدمت بی منت به مردم را برای خود 

یک عبادت بدانند. وی افزود: یک مسئول درنظام مقدس جمهوری اسلامی ایران باید مردمی باشد و برای ارتباط 

برقرارکردن با مردم پشت میز نشین نباشد بلکه باید به میان آنها رفته و مانند آنها زندگی کند.وی اظهارکرد: کاهش 

تورم ، خروج ازرکود و بهبود اشتغال مهم ترین خواسته مردم ازدولت است. حجت الاسلام »قلی زاده« ابرازکرد: اقتصاد 

مقاومتی یعنی اینکه با حرف زدن کار درست نمی شود ، نه با حرف ونه با برگزاری جلسه و سمینار، بلکه مسئولان 

باید پای کار بوده و با اقدام و عمل دراین راه تلاش کنند. وی اظهارکرد: داشتن روحیه انقلابی راهکار برطرف 

کردن مشکلات کشور است. وی افزود: همه مشکلات با روحیه انقلابی قابل حل است. امام جمعه فاروج گفت: 

اقامت مدیران در داخل شهرستان خواسته عام شهروندان است. 

 مهندس »رضا قاسم زاده«
 بخشدار مرکزی فاروج خبر داد:

مهندس صادق تیتکانلو
معاون فرماندار فاروج عنوان کرد:


